
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 519.26.001.4 Schválena: 4.12.1984

APLIKOVANÁ STATISTIKA
GRAFICKÉ METODY ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ
PRAVDĚPODOBNOSTNÍ SÍTĚ

ČSN 01 0227*
ST SEV 3542-82

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Applied statistics. Graphical methods of data processing using probability papers

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 3542-82 Aplikovaná statistika. Grafické metody zpracování údajů.
Pravděpodobnostní sítě (viz str. 3 až 55) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 54), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 01 0101 Názvosloví z oboru řízení jakosti

ČSN 01 0102 Názvosloví spolehlivosti v technice

  (Zpracovány jsou údaje z ST SEV 292-76)

ČSN 01 0104 Teorie pravděpodobnosti a aplikovaná statistika.

  Termíny, definice a označení

  (Obsahuje ST SEV 3404-81)



ČSN 01 0250 Statistické metody v průmyslové praxi.

  Všeobecné základy

ČSN 01 0225 Aplikovaná statistika. Testy shody empirického rozdělení

  s teoretickým

  (Obsahuje ST SEV 1190-78)

Účinnost od:
1.7.1986

24024

-- Vynechaný text --


